
Hýskov
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.990729N, 14.050554E

Nadmořská výška: 261 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 640 ha

Počet obyvatel: 2 042 PSČ: 267 06

Adresa URL: www.obechyskov.cz

Počet obyvatel obce Hýskov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

179 814 186 863 2 042

Historie počtu obyvatel obce Hýskov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 179 814 186 863 28 2 042
1.1.2023 183 807 172 852 45 2 014
1.1.2022 179 788 173 829 29 1 969
1.1.2021 183 770 168 819 75 1 940
1.1.2020 167 747 165 786 58 1 865
1.1.2019 163 724 158 762 71 1 807
1.1.2018 148 705 153 730 12 1 736
1.1.2017 155 693 151 725 27 1 724
1.1.2016 151 676 151 719 51 1 697
1.1.2015 153 651 147 695 37 1 646
1.1.2014 154 637 139 679 13 1 609
1.1.2013 161 626 140 669 1 596
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